
Dobrovolný svazek obcí Poberounské odpady  

Karlštejn 185 

267 17 Karlštejn 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Výběrové řízení: výkonný ředitel POBERO s.r.o 

 

Dobrovolný svazek obcí Poberounské odpady vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice 

výkonný ředitel společnosti POBERO s.r.o. - nově založené komunální společnosti, která bude 

od 1.7. 2022 pro 16 členských obcí v regionu Dolního Poberouní a okolí zajišťovat svoz 

komunálního odpadu.  

 

Pracovní činnost:  

zajištění efektivního hospodaření, řízení a fungování obchodní společnosti 100% vlastněné 

Dobrovolným svazkem obcí Poberounské odpady, zajišťující komunální služby odpadového 

hospodářství (zejména svoz odpadů a zpracování druhotných surovin) pro členské obce.  

Součástí práce budoucího výkonného ředitele bude společnost na tuto činnost ve spolupráci   

s vedením svazku obcí připravit, a to např. včetně náboru pracovníků, provedení výběrového 

řízení na nákup svozové techniky, zajištění kancelářských prostor aj., a po zahájení provozu 

pak společnost celkově řídit v souladu se záměrem jejího zřízení a ve prospěch členských obcí. 

 

Kvalifikační předpoklad:  

minimálně středoškolské vzdělání s maturitou (ekonomický nebo technický směr studia 

výhodou) 

Požadujeme:  

• znalost problematiky komunálních služeb a odpadového hospodářství  

• aktivní přístup k řešení problémů  

• koncepční, řídící a organizační schopnosti  

• spolehlivost, vysoké pracovní nasazení, schopnost učit se novým poznatkům  

• znalost práce na PC (zejména programy MS Word, Excel, Outlook)  

• řidičské oprávnění min. sk. B  

• bezúhonnost (čistý záznam v rejstříku trestů)  



• manažerská zkušenost a vedení pracovního týmu výhodou 

 

Nabízíme:  

• perspektivní a náročnou pozici s velkou osobní odpovědností  

• odměňování odpovídající významu funkce   

• možnost seberealizace a dalšího profesního a osobního růstu  

• adekvátní zázemí a solidní jednání ze strany vedení svazku  

• dobré pracovní podmínky   

 

Předpokládané jmenování do funkce: 12/2021 – 1/2022 

 Termín podání přihlášek: 8.11.2021 

 

Přihláška musí obsahovat: 

 • strukturovaný životopis včetně portrétní fotografie 

• motivační dopis  

• čestné prohlášení o tom, že v rejstříku trestů nemá uchazeč žádný záznam (výpis z rejstříku 

trestů ne starší 3 měsíců je nutno doložit před jmenováním do funkce)  

• kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání (originál nebo úředně ověřenou kopii 

dokladu o dosaženém vzdělání bude nutno doložit před jmenováním do funkce)  

 

Písemné přihlášky spolu s požadovanými dokumenty zasílejte na adresu DSO Poberounské 

odpady, Úřad městyse Karlštejn, Karlštejn 185, 267 18 Karlštejn, odevzdejte v kanceláři 

Úřadu městyse Karlštejn na stejné adrese nebo zašlete elektronicky na e-mailovou adresu 

mistostarosta2@obeckarlstejn.cz. V případě fyzického doručení označte uzavřenou obálku 

heslem: „Výběrové řízení – výkonný ředitel POBERO“.  

V případě zájmů poskytne bližší informace PhDr. Petr Weber na tel. 603 215 835 nebo e-mailu 

mistostarosta2@obeckarlstejn.cz. 


